pmlapao@holistica.com.br -   cpl@lapao.ba.gov.br - www.lapao.ba.gov.br   

LAPÃO  - BA

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

1º Termo Aditivo ao Contrato nº 477/2014 - PP 052/2014. Contratado: HOLISTICA PROVEDOR 
INTERNET LTDA, CNPJ Nº 03.454.513/0001-60, fica com o seu prazo prorrogado por mais 113 
(Cento e treze) dias a contar da data de assinatura: 09/09/2015. Vigência: 31/12/2015. Ivanilson C. Rocha 
– Presidente da CPL.